
UCHWAŁA NR XVI/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie umożliwienia rolnikom z gminy Błaszki handlu w centrum 
miasta. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach ( t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 9 grudnia 2024 roku przez Pana Karola Rajewskiego w sprawie 
umożliwienia rolnikom z gminy Błaszki handlu w centrum miasta jest bezzasadna z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5433F-5832-427E-8D83-D5C1FC607729. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 grudnia 2024 roku drogą elektroniczną wpłynęła do tutejszego Urzędu Miejskiego petycja od Pana 
Karola Rajewskiego, w sprawie umożliwienia rolnikom z gminy Błaszki handlu 
w centrum miasta tj. ul. Kościelnej, od strony ul. Kościuszki. 

 Komisja zauważa, że nowe targowisko stanowi dobrą przestrzeń handlową z dogodnymi miejscami 
parkingowymi i to właśnie tam teraz znajduje się tzw. "zielony ryneczek", promujący zdrowe nawyki 
żywieniowe i zrównoważony rozwój. Nowe targowisko zostało otwarte z myślą 
o estetyce miasta, bezpieczeństwie komunikacyjnym, o poprawie warunków handlu i z biegiem czasu 
mieszkańcy doceniają jego powstanie, ponieważ teren targowiska jest utwardzony kostką, a część stanowisk 
targowych ma stałe zadaszenie. 

Po modernizacji, dzięki powstaniu targowiska miejskiego, handel obwoźny i na straganach został skupiony 
i usystematyzowany na terenie miasta Błaszki. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Rady Miejskiej w Błaszkach 
z wnioskiem o uznanie petycji za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5433F-5832-427E-8D83-D5C1FC607729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/116/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


